

House of Jewellery ApS

Ramsherred 1, 1 th, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 91 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Thomas Kanstrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Jewellery ApS Ramsherred 1, 1 th 5700 Svendborg
	E-mail: thomas@willejewellery.dk
	CVR-nr.: 37 91 80 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Sønniksen Frans Barkler Thomas Kanstrup Christensen
Direktion	Thomas Kanstrup Christensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design, produktion og salg af smykker samt direkte og indirekte at drive virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derved underlagt reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening i selskabet.

Selskabet har i 2020 og delvis i 2021 været hårdt ramt af coronarestriktioner i form af tvangsnedlukning af de detailbutikker, som forhandler selskabets produkter. I sommeren 2021 har ledelsen kunnet mærke en stigende efterspørgsel efter selskabets produkter igen.

Endvidere har selskabet i 2020 haft større driftsomkostninger, i forbindelse med sammenlægningen af de to firmaer. Disse er engangsomkostninger og vil fremadrettet være med til at sikre de nødvendige besparelser, som skulle til for at forbedre forudsætningerne til at kunne skabe en rentabel forretning.

Ledelsen anser fremtiden for selskabet for gunstig og forventer at den fremtidige drift er rentabel. For at sikre driften, stiller ejerkredsen den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen anser således selskabet for at være going concern og aflægger årsrapporten i overensstemmelse her med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.730 kr. mod 3.092.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.617.745 kr. mod 46.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	70.730	3.092.838
3 Personaleomkostninger	-2.449.096	-2.469.713
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-479.943	-220.769
Andre driftsomkostninger	-122.535	0
Driftsresultat	-2.980.844	402.356
Andre finansielle indtægter	25	-109.895
Øvrige finansielle omkostninger	-373.388	-230.169
Resultat før skat	-3.354.207	62.292
Skat af årets resultat	736.462	-15.462
Årets resultat	-2.617.745	46.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.830
Disponeret fra overført resultat	-2.617.745	0
Disponeret i alt	-2.617.745	46.830

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.235.912	1.460.623
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.912</u>	<u>1.460.623</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.193	857.425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>822.193</u>	<u>857.425</u>
Deposita	0	152.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>152.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.058.105</u>	<u>2.470.204</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.888.535	5.156.116
Varebeholdninger i alt	<u>4.888.535</u>	<u>5.156.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.611	1.227.183
Udskudte skatteaktiver	1.371.286	634.824
Andre tilgodehavender	9.128	59.208
Tilgodehavender i alt	<u>2.058.025</u>	<u>1.921.215</u>
Likvide beholdninger	262.489	163.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.209.049</u>	<u>7.240.393</u>
Aktiver i alt	<u>9.267.154</u>	<u>9.710.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	918.100	459.100
Overkurs ved emission	764.410	112.300
Overført resultat	-3.779.896	-1.162.151
Egenkapital i alt	-2.097.386	-590.751
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.892.401	2.555.816
Gæld til associerede virksomheder	590.750	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.483.151	2.555.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.450	404.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.449.919	0
Gæld til associerede virksomheder	1.954.382	6.657.392
Anden gæld	662.062	683.173
Periodeafgrænsningsposter	51.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.881.389	7.745.532
Gældsforpligtelser i alt	11.364.540	10.301.348
Passiver i alt	9.267.154	9.710.597

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	459.100	112.300	-1.162.151	-590.751
Kontant kapitaludvidelse	459.000	652.110	0	1.111.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.617.745	-2.617.745
	<u>918.100</u>	<u>764.410</u>	<u>-3.779.896</u>	<u>-2.097.386</u>

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derved underlagt reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres via den fremtidige indtjening i selskabet.

Selskabet har i 2020 og delvis i 2021 været hårdt ramt af coronarestriktioner i form af tvangsnedlukning af de detailbutikker, som forhandler selskabets produkter. I sommeren 2021 har ledelsen kunnet mærke en stigende efterspørgsel efter selskabets produkter igen.

Endvidere har selskabet i 2020 haft større driftsomkostninger, i forbindelse med sammenlægningen af de to firmaer. Disse er engangsomkostninger og vil fremadrettet være med til at sikre de nødvendige besparelser, som skulle til for at forbedre forudsætningerne til at kunne skabe en rentabel forretning.

Ledelsen anser fremtiden for selskabet for gunstig og forventer at den fremtidige drift er rentabel. For at sikre driften, stiller ejerkredsen den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen anser således selskabet for at være going concern og aflægger årsrapporten i overensstemmelse her med.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
Indtægter:		
Gældseftergivelse	0	2.700.000
Modtaget lønkompensation i forbindelse med Covid 19	513.892	0
Modtaget kompensation for faste omkostninger i forbindelse med Covid 19	455.648	0
	<u>969.540</u>	<u>2.700.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>969.540</u>	<u>2.700.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>969.540</u>	<u>2.700.000</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.229.499	2.299.557
Pensioner	176.199	138.139
Andre omkostninger til social sikring	43.398	32.017
	<u>2.449.096</u>	<u>2.469.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>10</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.892.401	0	3.892.401	0
Gæld til associerede virksomheder	590.750	0	590.750	0
	<u>4.483.151</u>	<u>0</u>	<u>4.483.151</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækstoffonden tkr. 3.892 har selskabet givet pant i Immaterielle anlægsaktiver, driftsmidler, debitorer og varelager.

	<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver	1.235
Driftsmidler	822
Varelager	4.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CS Holding af 1974 ApS, CVR-nr. 30071069 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
